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LIMIT SUWMIARKA WARSZTATOWA 800
mm Z PRECYZYJNA REGULACJA

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

LIMIT SUWMIARKA WARSZTATOWA Z PRECYZY]JNA REGULACJA 800mm

Suwmiarka warsztatowa wykonana ze stali narzedziowej
Hartowane szczeki pomiarowe

Podziatka chromowana na mat

Z podcieciem szczek do wykonywania pomiaréw wewnetrznych
Norma DIN 862

Noniusz 0,05 mm

Zakres pomiarowy 800 mm

Dtugos¢ szczek 125 mm

Dostarczana w etui ochronnym o wymiarach 1080x245x50 mm

1 399,00 zt
1137,40 zt
7-14 dni
23040207
LIMIT
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